
  Zarządzenie  Nr 39/11 

 Burmistrza Sępopola 

   z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sępopolu. 

 

 

         Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

                                                                    -  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Sępopolu                                                                  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 Traci moc zarządzenie Burmistrza Sępopola  Nr 90/80  z dnia 21 stycznia 2008 r.                  

w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sępopolu. 

  

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą                             

od dnia 1 maja 2011 r. 

 

                                                               

                                                          B U R M I S T R Z 

                                                                       mgr Grzegorz Mucha 

 

 

 

 

 

 

  


